
.742).- Jł IIS/em.: /ar-r (é

M Www-za

SMLOUVA o I&#39;Řtsrownní K PovĚ&#39;ŘENí KRAJE VYSOČINA

NL:: uvedeného dne. měsíce a roku:
_;-

“žil-Brod
:3. ,íslví

Město Havlíčkův Brod

IČ: 00267 449

se sídlem: Havlíčkovo nám. 57. 580 til Havlíčkův Brod

zastoupené: Mgr. Janem Teelem, MBA - starostou města

Číslo účlu: 9005 - 327 Sll/lllllll

peněžní ústav: Komerční hanka. a. s.. pohočkn Havlíčkův Brod

tel.: 569 497 lll

e-maíl: postalfcfămuhbez
http: wwwmuhbez

identifikátor datové :schránky: Suvhfub

 

 

 

2:.. Ut. zum *as

 j . r ”Né-l
 

El

Kolpíngovo tlllo České republiky, z. s.

učo: 43370729

DIČ: (TZ 43370720. neplátce DPI-l

[Spektrum - kontaktní a poradenská centrum v oblastí drogove problematiky)
se sídlem: nám. Republiky 336.312. 591 (JI Žďár nutí Sázavou

zastoupeným: centrálním Sekretářcm - Liborem lłnvlíkem

Číslo účtu: Ill38397l351&#39;lll3llll

peněžní ÚSÍEIVI ČSŮH ILS. pobočku Žďár nad Sázavou

tel.: 566 585010

e-mail: kolping-.ç_í&#39;kolpitíg.cz
http: tvu-wvzkolpíngez

:umírají na .základě nájemné dohody mm

Smlouvu o přistoupení k pověření Kraje Vysočinu

Město Havlíčkův Brod, tímto dokumentem prohlašuje. že na základe této Snttlouvgtr poskytnuté

prostředky spadají pod Pověření Kraje Vysočina. k zajištění dostupnosti poskytování sociální

služby zařazením do sítě veřejně podporovaných sociálních sluzeb v Hrají Vysočina (dále jen
..Pověření&#39;l pro poskytovatele Kolpingovo dílo ČR kLnj&#39;tštení dostupnosti sociální služby:
kontaktní centrum. zařazené v Krajské síti sociálních služeb Kraje Vysočina. vydaném
Krajem &#39;Vysočina dne 01.01. 20H) na dobu dvou kalendářních let, tj. do 31. !2. 3020 s tím. že

veřejná finanční pudpum - příspüvek na provoz. přiděleno na základě tohoto dokumentu tvoří

nedílnou součástjednotné vwm-&#39;návací platby hrazené poskwovntell v souladu s Rozhodnutím

Komise o použití čí. ltlo odst. 2 Smlouvy o fungování Evropske unie na státní podporu ve

formě vwovnávael platby m závazek veřejné sluzby udělené určitým podnikům pověřeným
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (ZOIZQHEUJ. Město Havlíčkův Brod

prohlašuje. že se. cítí vázáno všemi podmínkami. pravidly n zásadami. jimiž se řídí výše
uvedené Pověření o na kteréje v tomto Pověření odkamváno.

1



Město Havlíčkův Brod si víme-:uje práv&#39;o poskytnout finanční příspěvek pouze na !v klienty
využívající službu. kteří mají trvalý pobw Ve meste Havlíčkův Brod.

Finanční příspěvek je určen pro rok 2020 a město Havlíčkův Brod si vymezuje možnost. že

v případě, že Kraj Vysočina změní výši příspěvku na vyrovnávací plalbu, město Havlíčkův

Brod nemá povinnost toto navýšení respektovat.

Příspěvek bude vyplacen na účet poskytovatele sociální služby do 30. 06. 2020.

Vpřípadé. že Kraj Vysočina zařadí poskytovatele sociálních služeb do lndíviduálního

projektu Kraje Vysočinu (Či jineho druhu financování odlišného od vwovnávací platby). je

poskylovalel lulo skutečnosl povinen městu Havlíčkův Brod ohlásil a Finanční prostředky

poměrnou měsiční Čásll vrátil najehn účel.

Poskytovatel sociální sluzby má povinnost městu Havlíčkův Brod písemně do sedmi

kalendářních dnů oznámil veškerá .Lmčny Iýkajleí Sc změn základní identifikace organizace

posknovatele. či jimž podstatné změny 15 kojící se posknování sociální služby. Zároveň pak

předložit svoji závěrečnou zprávu o činnosti za rol. 3020 nejpozději do 3U. 06. 2021.

Sohledem na čerpání příspěvku od města llnvlíčkuv Brod. má posknovalel povinnost se

aktivně účastnit pracovních skupin. kulatých stolů u dalších setkání. která budou zaměřena na

plánování a rozvoj sociálních služeb ve městě a URI&#39; Havlíčkův Brod. D termínu lůchlo

jednání se mesto Havlíčkův Brod zavazuje poskytovatele informovat v předstihu minimální:

ID kalendářních dnů.

Strany této smlouvy berou no vědomi. ze Město l&#39;lovlíčkův Brod jako správce osobních údajů

je oprávnění) zpracovávat zde uvedené osobní udąic v gouladu 5 článkem 6 udsL l pisrn. b)

Obecného nařízení - (toto zpracování je nezbyne pro splnůní smlouvy) u písm. cl - (toto

lpl&#39;ălCOVáľll je nezbgdné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnil smlouvu v registru
smluv dle zákona či 34ílí2ľll5 Sb.. o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přísluPu l; informacím nebo nn sve&#39; úřední desce dle zákonu ů. í28í2ílílí) Sb., o

obdobi.&quot;

Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo městu Havlíčkova Brodu na svém zasedání dne

20. (H. 2020 pod číslem usnesení ZM č.. 59x20.



 

 

    
 

Identlfikátnr
.

&#39;
. . . .

- Přispěnk města
Sociálníslužhy Nm&#39;lmwvm&#39;“ *&quot;“ámmmľ

Havlíčkův Brad

Spektrum - Kontaktní a puradenské centrum

2496890 V Oblasti dmguvé problematiky 97 380.00: Kč

i

› l

›

ł

Ve Žďáře nad Sázavou. dne ?náma &#39;v&#39;Havlíčlmvě Bmdě, dne ..Z-Jwaąio

............. ....... .....

   

Libor Havlík

centrální sekretář  

CENTRÁLNÍ vp.: C2) &#39;_ _
x

._

&#39;

nám Remblkyäůf!č Žďáfnä 59101

TEL 5-66 555 D10 m§1r1-;._.xal;nng :z

XČ. 43379729 nů a43379729 x

 

“iv



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 128539220-15244-200506111623,skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 06.05.2020

...I&#39;
.

 

128539220-15244l-2005061 1 1623


